



Registered Office : 342, Industrial Area, Phase-1, Chandigarh -160 002
Ph. : 0172- 2650380, 2654928 | E : info.chd@tarachandindia.in | www.tarachandindia.in

Date: 09th September, 2020

To,
The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor Plot No - 'C' Block,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

Subject: Disclosure under Regulation 30 and 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations,2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of Annual General Meeting and Remote e-voting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)Regulations ,2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act,2013 and Ministry of Corporate Affairs ('MCA') Circulars dated May 05,2020 ,April 8 ,2020 and April 13,2020 and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12,2020 we hereby enclose copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the 8th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 30 ,2020 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means only and e-voting details:

1. Business Standard (English) Edition dated Wednesday, September 09,2020 and

2. Business Standard (Hindi) Edition dated Wednesday, September 09,2020.

Further, the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz.www.tarachandindia.in

We request you to take the same on your records.

For and on behalf of Board of Directors of Tara Chand Logistic Solutions Limited

Nishu Kansal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

BUSINESS STANDARD-HINDI LANGUAGE-09TH SEPTEMBER,2020-WEDNESDAY

तारा चंद लॉजिस्टिक सलूशन्स लिमिटेड

CIN: L63090CH2012PLC033556

पंजीकृत कार्यालयः प्लॉट नं. 342, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, घंडीगढ

चूरभाषः 0172-2650380, वेबसाइटः www.tarachandindia.in ; ई-मेलः cs.tarachandindia.in

बीडियो कॉक्रेंसिंग (वीपी)/अन्य ऑडियो विजुअल सामानों (ऑएपीएम) के जरिए 8वीं वार्षिक साधारण बैहाना, ई-वोर्टिंग की जानकारी तथा बादी वंद रक्षने की सचना

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि कपनी की 8वीं एजीएम बुलाए जाने की सूचना में निव्यक्ति व्यवसायिक पहलुओं पर वर्षा करने के किए क्रांगी अधिनेयन, 2013 के लागू प्रावधानी एवा उसके अपीन गठित निवमी एवा सेवी (सूर्चिकरण दायित्व तथा प्रकटन आवश्यकताओ) विभिन्नमान, 2016 के साथ पठित क्रांग्योरेट कार्य विभावक गंवालय द्वारा जारी साधारण सर्कुलर दिनांक 5 मई, 2020 के साथ पठित साधारण सर्कुलर विभाव के अपीन, 2020 तथा वात्र आपेल, 2020 तथा गारतीय प्रतिभूति एवं विनिम्य बार्ड द्वारा वारी अन्य लागू सर्कुलरों के अनुसार पीली/आवीएएम के वरिष् साधारण स्थल पर सदस्यों की भौतिक मीजूदगी के वगैर वीडियों काँफ्रेसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियों विजुलल साधानी ("आएवीएम") के वरिष् ताश चंद लॉजिस्टिक सलूशन्स लिमिटेड ("कंपनी") के शंवरधारकों की 8वीं (एजीएम) बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को पूर्वीटन 11.00 बजे आयोजित होगी।

जपर उल्लेखित सर्कुलरों के अनुसार एजीएम की सूचना, वित्त वर्ष 2019-2020 के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय विवस्ण के साथ वार्षिक प्रतिवेदन जन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रीनिक प्रारूप में भेज दिए गए हैं, जिनका ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेटो/आरटीए के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को वार्षिक प्रतिवेदन भेजने का कार्य 08 सिताबर, 2020 को सम्पन्न कर लिया गया है। एमरीए सर्कुलरों तथा सेवी सर्कुलर के तहत वित्त वर्ष 2019-2020 के लिए डवे वार्षिक प्रतिवेदन की भौतिक प्रतिलिपियां मेजने की प्रक्रिया पूरी कर ली गई है। एजीएम की सूचना के साथ वित्त वर्ष 2019-2020 के लिए वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट जानि www.tarachandindia.in तथा स्टॉक एक्सचैंजों की वेबसाइट जाने कंपनी के इक्विटी शेयरें सूचीबद्ध है, यानि एनएसई लिमिटेड www.nseindia.com तथा सेट्रल डिपॉजिटरी सिक्योरिटीज लिमिटेड (सीडीएसएस) (www.evotingindia.com) पर भी जपलब्ध है।

ईमेल का पंता का पंजीवन/अधातन करने का प्रारूपः जिन शेयरधारकों ने अब तक अपने ई-मेल आईडी का पंजीयन नहीं कराया है, उनसे एजीएम की सूचना में विस्तृत रूप से उल्लेखित प्रारूप में अपने ई-मेल आईडी का पंजीयन कराने का अनुरोध किया जाता है। विवरण कंपनी की वेबसाइट www.tarachandindia.in पर भी उपलब्ध कराया जाएगा।

रिमोट ईबोर्टिंग तथा एजीएम के दौरान ईबोर्टिंग तथा उसका प्रारुपः शेयरपारकों को सुचित किया जाता है कि अधिनियम की वारा 108 के साथ पठित उसके अधीन गठित नियमों, सेबी (एलओडीआर) 2015 के विनियमन 44 तथा साधारण बैठकों पर समिविक मानक-2 (एसएस-2) के प्रावधानों के अनुसार कंपनी अपने शेयरवारकों को एजीएम की सुधना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए रिमोर्ट ई-वोटिंग की सुविधा का प्रावधान कर रही है। इसके अलावा, कंपनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के जरिए वोटिंग (ई-वोटिंग) की सुविधा भी प्रदान कर रही है। रिगोट ई-बोटिंग रविवार, 27 सितम्बर, 2020 को (सुबह 9.00 बजे) भागास) शुरू हंगी तथा नंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 को (अपराहन 5.00 वर्षे भागास) समाप्त होगी। इस अविव के दौरान अंतिम तारीख यानि बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 को मौतिक प्रारूप अधवा विमेटरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले कंपनी के शेयरधारकगण एजीएम की सुचना में निर्धारित माधारण तथा विशेष व्यवसायिक षहुलओं पर सीठीएसएल की इलेक्ट्रोनिक बोटिंग प्रणाली के जरिए रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना बोट बाल सकते हैं तथा शेयरधारकों का केटाधिकार अंतिम तारीख को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शंयर पूंजी में उनके शेयरधारण के अनुपात में शोगा। इसके उपरांत सीडीएसएल द्वारा वोटिंग के लिए ई-वोटिंग प्रारूप निशक्त कर बी जाएगी तथा उक्त तारीख एट समय के उपरांत शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक तरीके सं वोट ढालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। शेयरधारकों द्वारा एक बार प्रस्ताव पर बोट आल दिए जाने के उपरांत तदुपरांत शेवरधारकों को उसमें बदलाव करने की अनुनति नहीं वी जाएगी। सिर्फ वीसी/ओएवीएन के जरिए एजीएन में शामिल होने वाले. शंयरधारकर्गण जिन्होंने रिमोट ई-बोर्टिंग के जरिए प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाले हैं तथा किसी भी करणवश ऐसा नहीं कर पाएं हैं, वे एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली के अरिए बोट डालने के पात्र होंगे। रिमोट ई-वोटिंग के अरिए अपना वोट डाल चुके सदस्यगण एजीएम में शामिल होने के पात्र होंगे, परंतु एजीएम में बोट ढालने के पात्र नहीं होंगे। कोई व्यक्ति जिनका नाम अंतिम तारीख को सदस्यों के रजिस्टर अधवा किपॉजिटरी द्वारा रखरखाव किए जाने वाले लागभौगियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, सिर्फ वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ एजीएन में बोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के पात्र होंगे। डिमेंटरियलाइण्ड प्रारूप, मीतिक प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले शेयरधारकों के लिए तथा शेयरधारकों जिन्होंने अपने ई मेल का पता पंजीयन नहीं कराया है, जनके लिए रिमोट ई-बोर्टिंग/ई-बोर्टिंग प्रणाली का प्रारूप एजीएम की सुधना में विस्तारित रूप से उपलब्ध है। विवरण कंपनी की वेबसाइट www.tarachandindia.in पर भी उपलब्ध है।

कोई मी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना के प्रेमण के उपरांत कंपनी के शेवरों का अधिग्रहम कर सदस्य बने हैं तथा अंतिम तारीख को शेवर धारण रखते हैं व helpdesk,evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज कर लॉग इन अईडी एव पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, जगर वे रिमोट ई-बोर्टिंग के लिए सीडीएसएस के साथ पहले से ही पंजीकृत हैं तो वे वोट डालने के लिए अपने मीजूदा यूजर आईडी एवं पासवर्ड का इस्तेमाल कर सकते हैं। डिमैटिएसएस के शालप, मीतिक प्रारुप में शेवर धारण रखने वाले शेवरधारकों के लिए तथा शेवरधारकों जिन्होंने अपने ई-मेल का पता पंजीवन नहीं कराया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग प्रणाली का प्रारुप एजीएम की सूखना में उपलब्ध है।

एजीएम में उपस्थित होने तथा ई-वोटिंग प्रणाली से रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में ई-वोटिंग से संबंधित किसी मी तरह के प्रश्न/शिकायत रहने पर उसे helpdesk.evoting@cdslindia.com पर संबोधित किया जा सकता है अथवा भी नितिन कुंदर (022-23058738) अथवा श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) अथवा श्री राकेश दलवी, प्रबंधक (022-23058542) अथवा (सीडीएसएल) सेंट्रल डिमॉजिटरी सर्विसंज (ईडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मराधन पयूच्रेका, मफतलाल मिल कम्याचंद्रस, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुन्दई 400013 से सम्पर्क कर सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईम्ल मेज सकते हैं अथवा 022-23058542/43 पर कॉल कर

रिमोट ई-बोटिंग तथा एजीएन में डाले गए वोटों के परिणामों की घोषणा एजीएम के समापन के 48 (अंडलालीस) घंटे में कर दी जाएगी। घोषित परिणामों को कंपनी की वेबसाइट www.tarachandindia.in तथा एनएसई की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी जारी किया जाएगा। बही बंद: सेवी (एल्ड्ओडीआर), 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन के तहत उत्ता 8वीं वार्षिक साधारण बैठक के उद्देश्य हेतु कंपनी के सदस्यों का रिकार्ड ग्रहण करने के लिए व्यभी के सदस्यों के रिजरूर तथा शेयर अंतरण बही बृहस्पतिवार, 24 सितम्बर, 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 (दोनों दिन सहित) बंद रहेगी।

दिनांक : 09 सितम्बर, 2020

स्थान : चंडीगड

कृते तारा चंद लॉजिस्टिक सलूशन्स लिमिटेड हस्ता/-

विनय कुमार (प्रबंध निदेशक) बीआईएनः 00151567

BUSINESS STANDARD-ENGLISH LANGUAGE-09TH SEPTEMBER, 2020 - WEDNESDAY

TARA CHAND LOGISTIC SOLUTIONS LIMITED

CIN:L63090CH2012PLC033556

Registered Office: Plot No.342, Industrial Area, Phase-1, Chandigarh.
Tel.:0172-2650380; Website: www.tarachandindia.in; E-mail: cs@tarachandindia.in

NOTICE OF THE 8TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 8th Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of TARA CHAND LOGISTIC SOLUTIONS LIMITED ("the Company") will be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening 8th AGM of the Company, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and other applicable Circulars issued by Securities and Exchange Board of India, 8th AGM will be held through VC/OVAMI.e. without physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the aforesaid circulars, Notice of the AGM, the Annual Report including the Audited Financial Statement for the Financial Year 2019-2020 have been sent in electronic mode to members whose e-mail ID are registered with Company/ Depository Participant/ RTA. The electronic dispatch of Annual Report to the Members has been completed on 08th September, 2020. The requirement of sending physical copies of the 8th Annual Report for the financial year 2019-2020 has been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular. Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2019-20 has been made available on the website of the Company, viz. www.tarachandindia.in. and on the website of the Stock Exchange where the Equity Shares of the Company are listed, i.e., NSE Limited www.nseindia.com and on the website of Central Depository Securities Limited (CDSL) (at www.evotingindia.com).

Manner of registering /updating E-mail Address: Shareholders who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered in the manner provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.tarachandindia.in

Remote E-voting & E-Voting during the AGM and Manner thereof: Shareholders are informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with rules made there under, Regulation 44 of the SEBI (LODR), 2015 and Secretarial Standard-2 (SS-2) on "General Meetings, the Company is providing remote e-voting facility to its Shareholders before AGM to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The remote e-voting period commences on Sunday, 27th September, 2020 (at 9.00 am. IST) and ends on Tuesday, 29th September, 2020 (at 5.00 p.m. IST). During this period, the Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e., Wednesday, 23rd September, 2020, may cast their votes by remote e-voting on the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system of CDSL and the voting rights of the Shareholders shall be in proportion to their shareholding in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the said Cut-off Date. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Shareholder will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is casted by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Only those Shareholders, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system in the AGM. Members who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM, but will not be eligible to vote at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. The manner of remote e-voting / e-voting systems for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in detail in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the Company's website www.tarachandindia.in.

Any person, who acquires Shares and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com, However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote. The manner of remote e-voting/e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses has been provided in the Notice of the AGM.

All queries/grievances connected with attending AGM & remote e-Voting and e-Voting from the e-Voting System at AGM may be addressed to helpdesk.evoting@cdsiindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi, Manager (022-23058542) OR (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, AWing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlat Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than 48 (Forty Eight) hours from the conclusion of the AGM. The results declared, shall be placed on the Company's website www.tarachandindia.in and on website of NSE at www.nseindia.com BOOK CLOSURE: Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (LODR), 2015, the Register of Member and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive) for taking record of the Members of the Company for the purpose of 8th Annual General Meeting.

Date: 09th September, 2020 Place: Chandigarh For TARA CHAND LOGISTIC SOLUTIONS LIMITED Sd/-

Vinay Kumar (Managing Director)

DIN:00151567